
Scandinavian Sleeping & Living

NYBO 
Маса ø40 cm меламин и челик. Ø40 x H40 cm 1599,-
Маса ø55 cm меламин и челик. Ø55 x H45 cm 1899,-

Ø40 CMØ55 CM

ПЕРНИЦА LIVING MEDICAL
600g, 50x70 cm 1299,-

40x40 cm 649,- 325,-

650.650.--
50x70 CM

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ 

НА 
ПОЛА 
ЦЕНА 

             976-14601             
DTI           

АКЦИЈАТА ВАЖИ: 26.09-02.10.2025
КОРИСНИЧКА ПОДДРШКА - 0800 10 500 & cs@JYSK.mk

JYSK.mk

КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

800.800.--

Заштедете 

50%

950.950.--

Заштедете 

50%

3690290 4250904

3690289
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ТРПЕЗАРИСКА МАСА VEDDE
W80 x L120 x H76 cm 9499,-

СТОЛИЦА JONSTRUP
Ткаенина и челик. 3699,-

1850.1850.--
СТОЛИЦА 

Заштедете  

50%

4750.4750.--
МАСА

Заштедете 

50%

СТОЛИЦА THORUP 
Ткаенина и челик. 5499,-

СТОЛИЦА KOKKEDAL 
Ткаенина и челик
W55 x H81-94 x D58 cm 5499,-

ТРПЕЗАРИСКА МАСА JEGIND 
Ø105 x H75 cm 11999,-

ТРПЕЗАРИСКА МАСА AABENRAA
W80 x L120 x H75 cm 11199,-

W80 x L120 x H75 CM

90x160 cm 12999,- 6500,-

6000.6000.--

Заштедете 

50%

2750.2750.--

Заштедете 

50%

2750.2750.--

Заштедете 

50%

5600.5600.--

Заштедете 

50%

СТОЛИЦА JONSTRUP
Ткаенина и челик. 3699,-

СТОЛИЦА JEGIND	
4999,-

1850.1850.--

Заштедете 

50%

2500.2500.--

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

36400803670441

3670323
3640150

36402043650104

3640139

3640239
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СОФА GEDVED
Софа 2 особи од ткаенина. Седиште со спирали и полнат со пена. Поддршка од пена. Дрвени ногарки. 
W210 x H85 x D84 cm 24999,-
СОФА GEDVED
Софа 3 особи од ткаенина. Седиште со спирали и полнат со пена. Поддршка од пена. Дрвени ногарки. 
W154 x H85 x D84 cm 32999,-

12500.12500.--

Заштедете 

50%

16500.16500.--
3 ОСОБИ

Заштедете 

50%

ФОТЕЉА NEBEL
Ткаенина. Седиште со спирали и полнат со пена. Поддршка 
од пена. Ногарки од дрво и челик. W75 x H93 x D93 cm 
14999,-

МАСА ЗА КАФЕ DOKKEDAL
W75 x L115 x H45 cm 6199,-

ОГЛЕДАЛО STUDSTRUP
Челик. W80 x H180 x D3 cm 12999,-

80x180 CM

60x110 cm 6199,- 3100,-

6500.6500.--

Заштедете 

50%

3100.3100.--

Заштедете 

50%

МАСА ЗА КАФЕ KILDEDAL
W60 x L60 x H40 cm 2199,-

1100.1100.--

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

2 ОСОБИ

7500.7500.--

Заштедете 

50%

3600408

3600407

3601245

3690307

3650008

3650031
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РАБОТНА МАСА ABBETVED
48x120 cm 7999,-

4000.4000.--

Заштедете 

50%

РАБОТНА МАСА VANDBORG
60x120 cm 4999,-

2500.2500.--

Заштедете 

50%

1600.1600.--
ДУПЛО 

Заштедете 

50%

ЗАКАЧАЛКА ЗА АЛИШТА GUDME
дупло 3199,-

ЗАКАЧАЛКА ЗА АЛИШТА 
GUDME 1899,-

950.950.--

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА
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3811215
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СТОЛИЦА ЗА ВИДЕО ИГРИ VOJENS
Вештачка кожа и мрежа. 
Прилагодливи потпирачи за раце, 
механизам за навалување без чекори. 
 W72 x H108-118 x D67 cm 11199,-

5600.5600.--

Заштедете 

50%

РАБОТНА МАСА SNEDSTED
Ткаенина. Седиште и поддршка од 
пена. Челични ногарки. W50 x 
H74-84 x D57 cm 7499,-

3750.3750.--

Заштедете 

50%

РАБОТНА МАСА KOKKEDAL
Ткаенина. Челична база. Со регулација на висина. W55 x H81-94 x D58 cm 7999,-

4000.4000.--

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

3690234

3690324

3690320
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ДС STRIA PS25 SHF DREAMZONE
Квалитетен душек 19 cm дебело со спирали 324/m², одделен на 11 комодни зони. Душекот е полнат со 
полиетерен пена. Прекривката се пере. 90x200 cm 15999,-

80x200 cm	14999,- 7500,-
140x200 cm 24999,- 12500,-
160x200 cm 27999,- 14000,-

1100.1100.--
90x200 CM

Заштедете 

50%

ДП WELLPUR KVITA GF85
90x200 cm 32999,-

НД KJELLA DREAMZONE
90x200 cm 7999,-

80x200 cm 7499,- 3750,-
140x200 cm 12999,- 6500,-
160x200 cm 14999,- 7500,-

80x200 cm	7499,- 3750,-
120x200 cm 12999,- 6500,-
140x200 cm 14999,- 7500,-
160x200 cm 15999,- 8000,-
180x200 cm 16999,- 8500,-

НД WELLPUR FRYA GT30
90x200 cm 7999,-

80x200 cm	29999,- 15000,-
140x200 cm 49999,- 25000,-
160x200 cm 54999,- 27500,-
180x200 cm 62499,- 31250,-

16500.16500.--
80x200 cm

Заштедете 

50%

4000.4000.--
90x200 CM

Заштедете 

50%

8000.8000.--
90x200 CM

Заштедете 

50%

18500.18500.--  
90x200 CM

Заштедете 

50%

ДП ENGERA GF140 DREAMZONE	
90x200 cm 36999,-

НД BERGSFJORDEN 
PT15 DREAMZONE	
90x200 cm 2199,-

80x200 cm	1899,- 950,-
120x200 cm 2499,- 1250,-
140x200 cm 3199,- 1600,-
160x200 cm 3699,- 1850,-
180x200 cm 4299,- 2150,-

4000.4000.--
90x200 CM

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

80x200 cm 32999,- 16500,-
140x200 cm 62499,- 31250,-
160x200 cm 69999,- 35000,-
180x200 cm 74999,- 37500,-

             976-14601             
DTI           

КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

НАЈДОБРА 
ЦЕНА

3264332

3447432

3440032

3379032

3444132

3351878
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DSF HULDA PF100 DREAMZONE
90x200 cm	249.-

8

ДП WELLPUR VENDO GF120 F
90x200 cm 36999,-

140x200 cm 62499,- 31250,-
160x200 cm 69999,- 35000,-
180x200 cm 74999,- 37500,-

18500.18500.--
90x200 CM

Заштедете 

50%

DSF WELLPUR SONGA GF95 
90x200 cm 34999,-

80x200 cm 32999,- 16500,-
140x200 cm 54999,- 27500,-
160x200 cm 62499,- 31250,-
180x200 cm 74999,- 37500,-

17500.17500.--
90x200 CM

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

80x200 cm 14999,- 7500,-
120x200 cm 21999,- 11000,-
140x200 cm 24999,- 12500,-
160x200 cm 27999,- 14000,-
180x200 cm 32999,- 16500,-

8000.8000.--
90x200 CM

Kurseni 

50%

             976-14601             
DTI           

ДП HULDA PF100 DREAMZONE 
90x200 cm 15999,-
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КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

3269832

3260832

3347732
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ПОДНА ЛАМБА HUGO
154 cm 3199,-

1600.1600.--

Заштедете 

50%

ПОДНА ЛАМБА KRISTOF L145 cm 
3699,-

1850.1850.--

Заштедете 

50%

РАМКА ЗА СЛИКА VALTER
10x15 cm 199,-

100.100.--
10x15 CM

Заштедете 

50%

ДС FOLDA GS25 DREAMZONE	
Квалитетен душек 22 cm дебело со 2 ниво на јачина и мини спирали 268/m², поделени на 7 комодни зони. 
Душекот е полнат со полиетерска пена. Прекривката се пере. 90x200 cm 27999,-

80x200cm 24999,- 12500,-
140x200 cm 46999,- 23500,-

14000.14000.--    
90x200 CM

Заштедете  

50%

ДС KIELVA GS110 DREAMZONE	
90x200 cm 36999,-

80x200 cm	34999,- 17500,-
140x200 cm 62499,- 31250,-
160x200 cm 69999,- 35000,-
180x200 cm 74999,- 37500,-

18500.18500.--
90x200 CM

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

13x18 cm 329,- 165,-
15x21 cm 350,- 175,-
18x24 cm 369,- 185,-
21x30 cm 449,- 225,-

ЗАШТЕДЕТЕ 50%
на сите душеци со спирали*

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

4911574

4911957

4911898
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ТЕПИХ RYPESTARR
140x200 cm 6199,-

ЗАКАЧАЛКА ЗА АЛИШТА LYNGDAL
Челик. W110 x H155 x D55 cm 3699,-

КЛУПА VANSTED 
3199,-

ОГЛЕДАЛО MARSTAL
Челик. Ø50 x D4 cm 3199,-

ø70 cm 4999,- 2500,-

             976-14601             
DTI           

ПРЕКРИВКА ЗА КРЕВЕТ 
DUNHAMMER Навлака од 
полиестер 100% (50% рециклирана). 
220x240 cm 3199,-

1600.1600.--

Заштедете 

50%

             976-14601             
DTI           

ПРЕКРИВКА ЗА КРЕВЕТ 
ENGBLOMME Навлака од полиестер 
100%. 220x240 cm 3199,-

1600.1600.--

Заштедете 

50%

             976-14601             
DTI           

ЌЕБЕ LOTUS
135x195 cm 2499,-

1250.1250.--

Заштедете 

50%

             976-14601             
DTI           

ЌЕБЕ KONGSSPIR
140x200 cm 1899,-

950.950.--

Заштедете 

50%

ТЕПИХ BIRK
140x200 cm 7499,-

3750.3750.--

Заштедете 

50%

160x230 cm	
10999,- 5500,-

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

ТЕПИХ TRETORN
140x200 cm 4999,-

70x140 cm 
1899,- 950,-

2500.2500.--

Заштедете 

50%

             976-14601             
DTI           

160x230 cm	
7999,- 4000,-

3100.3100.--

Заштедете

50%

             976-14601             
DTI           

ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 
AGERTIDSEL
45x45 cm 1099,-

550.550.--

Заштедете 

50%

             976-14601             
DTI           

ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 
HAGTORN Навлака од полиестер 
100%. 50x30 cm 649,-

325.325.--

Заштедете 

50%

             976-14601             
DTI           

ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 
KUGLEASK Навлака од 
полиестер 100%. Ø40 cm 1099,-

550.550.--

Заштедете 

50%

             976-14601             
DTI           

ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 
LOTUS Навлака од полиестер 
100%. 50x50 cm 1099,-

550.550.--

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

1850.1850.--

Заштедете 

50%

1600.1600.--

Заштедете 

50%

1600.1600.--

Заштедете 

50%
3690378

685664468235426883144

4614521

4539042 4614842

4538400

36902753690140

4615018

6883336

4848763

6514574

6511274
5884059
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1600.1600.--
50x70 CM

Заштедете 

50%

GREENFIRST NATURE
Јорган 2x600g, 140x200 cm 7999,-
Перница 600g, 50x70 cm 3199,-

2x950g, 200x220 cm
11999,- 6000,-

4000.4000.--
140x200 CM

Заштедете 

52%

650.650.--
50x70 CM

Заштедете 

50%

LIVING MEDICAL 
Јорган: 135x200 cm, 2x600g 4299,-
Перница: 50x70 cm, 600g 1299,-

2x1000g, 200x220 cm 6199,- 3100,-
1000g, 135x200 cm 3699,- 1850,-
1630g, 200x220 cm 6199,- 3100,-

Перница:
220g, 40x40 cm 649,- 325,-

2150.2150.--
ЈОРГАН

Заштедете 

50%

TRONFJELLET
Јорган 1100g, 135x200 cm 5499,-
Перница 750g 50x70 cm 1899,-

180x200 cm 7499,- 3750,-
1760g, 200x220 cm 9499,- 4750,-

1000g, 50x60x10 cm 3199,- 1600,-
1045g, 70x80 cm 3199,- 1600,-
40x60 cm 749,- 375,-

2750.2750.--
 
135x200 CM

Заштедете 

50%

950.950.--
50x70 CM

Заштедете 

50%

ЈОРГАН BAGN	
810g, 135x200 cm 1899,-

135x200 CM

1320g, 200x220 cm 3199,- 1600,-
180x200 cm 2499,- 1250,-

950.950.--

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

4042950

4250904

4051950

4030150

4126650
4230104

4212904
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ПЕРНИЦА WELLPUR VIGLEN
40x60x11 cm 4999,-

2500.2500.--

Заштедете 

50%

ПЕРНИЦА WELLPUR STROKKEN
42x65x15 cm 5499,-

2750.2750.--

Заштедете 

50%

ПЕРНИЦА VEOFJELLET
600g, 50x70 cm 1299,-

650.650.--

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

ЗАШТЕДЕТЕ 50%
на сите перници за спиење*
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КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

42454004240502

4239804
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СЕТ НАВЛАКА + ЧАРШАВ NELL 
140x200 cm 3699,-	

140x200 CM 

200x220 cm	
6199,- 3100,-

180x200 cm	
5499,- 2750,-

1850.1850.--

Заштедете 

50%

СЕТ НАВЛАКА
140x200 cm 1899,-

140x200 CM

SONJA

200x220 cm 3199,- 1600,-

950.950.--

Заштедете 

50%

JOSEFINELONNI

СЕТ НАВЛАКА + ЧАРШАВ
SATEN GERD 
140x200 cm 3199,-

СЕТ НАВЛАКА + ЧАРШАВ SATEN 
TESSA 140x200 cm 3199,-

200x220 cm 4999,- 2500,- 200x220 cm 5499,- 2750,-

НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА INGE 
30x50x10 cm 329,-

40x60x11-13  449,- 225,-
50x70/75 cm 499,- 250,-
70x80/90 cm 749,- 375,-

165.165.--

Заштедете 

50%

НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА SALLY 
SATEN 50x70/75 cm 549,-

275.275.--

Заштедете 

50%

1600.1600.--

Заштедете 

50%

ЧАРШАВ СО ЛАСТИК VIVIAN
90x200x35 cm 1699,-

90x200x35 CM

140x200x35 cm 2799,- 1400,-
160x200x35 cm 3199,- 1600,-
180x200x35 cm 3499,- 1750,-

850.850.--

Заштедете 

50%

ЧАРШАВ ОД САТЕН SANDRA
150x250 cm 1299,-

150x250 CM

240x260 cm 2499,- 1250,-

650.650.--

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

1600.1600.--

Заштедете 

50%

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

1056321

7397680

1829030 1831130

1056358

7390280

1448701

1634363

1634307

1634363

1634344

1056336
1060801

7391530

7391630

73918307391730

1056301

7398880
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ПЕШКИР KARLSTAD
28x30 cm 129,-

15x20 cm 99,- 50,-
40x60 cm 369,- 185,-
50x100 cm	 649,- 325,-
70x140 cm	 1299,- 650,-
100x150 cm 1699,- 850,-

65.65.--
28x30 CM

Заштедете 

50%

ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА ROSVIK
50x80 cm 799,-

400.400.--

Заштедете 

50%

ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА 
KARLSTAD 50x80 cm 1099,-

70x120 cm 2199,- 1100,-
ø70 cm 1299,- 650,-

50x80 CM

550.550.--

Заштедете 

50%

ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА NOLVIK
50x80 cm 949,- 475.475.--

50x80 CM

Заштедете 

50%

650.650.--

Заштедете 

50%

ПАТОСНИЦА ЗА БАЊА MARIELUND 
KRONBORG 50x80 cm 1299,-

STENINGE
1) Диспанзер за сапун 499,-
2) Четка за тоалет 799,-
3) Чаша за четки за заби 449,-

1)
2)

3)

БАЊАРКА LERUM
S/M/L/XL/XXL/XXXL 1699,-

850.850.--

Kurseni 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

225.225.--

Заштедете 

50%400.400.--

Заштедете 

50%

250.250.--

Заштедете 

50%

КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

1634307

1634363

1634344

2519507

7205403

2519663

2521258

2521242

2521212

2521200

25225422002542

2519000

2773112

2773312

2773212

2816502

2816504

2816500

2816506

2816505
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GOLMA zavesa
100% poliester 
(50% reciklirani). 
1xŠ140xV300 cm 
1999,-

SMEDBY
1) Диспанзер за сапун 499,-
2) Чаша за четки за заби 369,-
3) Четка за тоалет 949,-

BERGHEM
1) Диспанзер за сапун 649,-
2) Четка за тоалет 949,-
3) Декоративен сад ø12x6 cm 549,-
4) Табака 14x25x3 cm 749,-

1)
2)

3)

4)

             976-14601             
DTI           

ЗАВЕСА TOTAK 
1x140x300 cm	
1899,-

950.950.--

Заштедете 

50%

             976-14601             
DTI           

ЗАВЕСА GODDO 
1x135x245 cm	
2499,-

1250.1250.--

Заштедете 

50%

             976-14601             
DTI           

ЗАВЕСА 
BASSHOLMEN 
1x140x245 cm	
949,-

475.475.--

Заштедете 

50%

             976-14601             
DTI           

ЗАВЕСА SOMMEN 
1x140x300 бела боја	
949,-

475.475.--

Заштедете 

50%

             976-14601             
DTI           

ЗАВЕСА ЗА 
ЗАТЕМНУВАЊЕ 
AMUNGEN
1x140x175 cm	
1299,-

1x140x300 cm	
1899,- 950,-

650.650.--

Заштедете 

50%

             976-14601             
DTI           

ЗАВЕСА ЗА 
ЗАТЕМНУВАЊЕ 
ALDRA 1x140x300 cm	
2499,-

1250.1250.--

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

1)
2)

3)

250.250.--

Заштедете 

50%

185.185.--

Заштедете 

50%
475.475.--

Заштедете 

50%

325.325.--

Заштедете 

50%

375375

Заштедете 

50%

475.475.--

Заштедете 

50%

275.275.--

Заштедете 

50%

5097007

5097063

2782900

2782901

2782902

2781900

2763301

2781902

2781903

5098407 5096101

5092558 5097442

5097307

5097858
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МАСА ЗА ДВОР LARVIK 
Ø120 cm сива боја 19999,-

СТОЛИЦА ЗА ДВОР AIDT 
крем боја 6199,-

СТОЛИЦА ЗА ДВОР GUDHJEM 
црна боја 4299,-

СЕТ ЗА ДВОР VONGE 
5 особи. црна боја 109999,-

СЕТ ЗА ДВОР AGERMOSE 
6 особи. црна боја 62499,-

3100.3100.--

Заштедете 

50%

2150.2150.--

Заштедете 

50%

55000.55000.--

Заштедете 

50%

31250.31250.--

Заштедете 

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

10000.10000.--

Заштедете 

50%

4000.4000.--

Заштедете 

50%

СТОЛИЦА ЗА ДВОР FJELLERUP 
крем боја 7999,-

5097442

3700432

3700433

3795000

3700533

3700444

3700517

3700434

3725150 3725066
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Scandinavian Sleeping & Living JYSK.mk

             976-14601             
DTI           

ДЕКОРАТИВНА ПЕРНИЦА 
LOTUS Навлака од полиестер 
100%. 50x50 cm 1099,-

550.550.--

Заштедете 

50%

РАМКА ЗА СЛИКА VALTER 
10x15 cm 199,-

10x15 CM

13x18 cm 329,- 165,-
15x21 cm 350,- 175,-
18x24 cm 369,- 185,-
21x30 cm 449,- 225,-

100.100.--

Заштедете 

50%

СТОЛИЦА JONSTRUP 
Ткаенина и челик. 3699,-

1850.1850.--

Заштедете

50%

             976-14601             
DTI           

ЌЕБЕ KONGSSPIR 
140x200 cm 1899,-

950.950.--

Заштедете 

50%

ЗАКАЧАЛКА ЗА АЛИШТА GUDME
дупло 3199,-

ЗАКАЧАЛКА ЗА АЛИШТА 
GUDME	 1899,- 950,-

1600.1600.--

Заштедете 

50%

65.65.--

Заштедете

53%

TRONFJELLET
Јорган 1100g, 135x200 cm 5499,-
Перница 750g 50x70 cm 1899,-

ЈОРГАН:
180x200 cm 7499,- 3750,-
1760g, 200x220 cm 9499,- 4750,-

ПЕРНИЦА:
1000g, 50x60x10 cm 3199,- 1600,-
1045g, 70x80 cm 3199,- 1600,-
40x60 cm 749,- 375,-

2750.2750.--
135x200 CM

Заштедете

50%

950.950.--
50x70 CM

Заштедете

50%

СÈ ВО КАТАЛОГ
НА ПОЛА ЦЕНА

28x30 CM

             976-14601             
DTI           

ПЕШКИР KARLSTAD
28x30 cm 129,-

15x20 cm 99,- 50,-
40x60 cm 369,- 185,-
50x100 cm	 649,- 325,-
70x140 cm	 1299,- 650,-
100x150 cm 1699,- 850,-

             976-14601             
DTI           

КОМФОРТ &
КВАЛИТЕТ

GOLD
ЕКСКЛУЗИВЕН 

КВАЛИТЕТ

4848763

4911957

3640080

4539042

3811216

4030150

4230104

2002542
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Придобивки за 
JYSK членовите
� �Екскузивен загарантиран од 5% на сите 

артикли*
� �Купи на 24 рати со 0% камата
� �Рок на враќање на 30 дена
� �1 година гаранција на сите артикли

* Не важи за артиклите на кампања и со* Не важи за артиклите на кампања и со
знакот Every Day Low Price. За рекламација знакот Every Day Low Price. За рекламација 

  или враќање да се чува фискалната сметка и  или враќање да се чува фискалната сметка и
  производот треба да  биде како што е купен  производот треба да  биде како што е купен
  во оргиналното пакување и не оштетен.  во оргиналното пакување и не оштетен.


